
Чемпионат СЗФО по дзюдо 
24.05.2019 - 25.05.2019 Ленинградская обл. г.Тосно

Муж 60 кг
7 уч.

Ананьин Игорь (Лени)

1

17
1

9

25
2

Беляев Павел (Воло)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

Циммер Виталий (Коми)

11

27
6

Калашаов Заур (Лени)

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

Соломгериев Магомед (Лени)2

18
9

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

4

20
13

Шмелев Евгений (Коми)12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Талхигов Магомед (Лени)16

32
16

Ананьин Игорь

17

Беляев Павел

18

Циммер Виталий
19

Калашаов Заур

20

Соломгериев М.

21

22

Шмелев Евгений
23

Талхигов Магомед
24

Ананьин Игорь

Беляев Павел

25

Циммер Виталий

Калашаов Заур

26

Соломгериев М.

27

Шмелев Евгений

Талхигов Магомед

28

Беляев Павел

Калашаов Заур

37

Соломгериев М.

Талхигов Магомед

38

Калашаов Заур

Соломгериев М.

43Калашаов Заур

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Калашаов Заур (Лени)

2. Соломгериев Магомед (Лени)
3. Талхигов Магомед (Лени)

3. Беляев Павел (Воло)
5. Шмелев Евгений (Коми)

5. Циммер Виталий (Коми)
7. Ананьин Игорь (Лени)

29

30

31

32

Ананьин Игорь
33

Циммер Виталий
34

35

Шмелев Евгений
36

Ананьин Игорь

Циммер Виталий

39

Шмелев Евгений

40

Циммер Виталий

Талхигов Магомед
41 Талхигов Магомед

Шмелев Евгений

Беляев Павел
42 Беляев Павел



Чемпионат СЗФО по дзюдо 
24.05.2019 - 25.05.2019 Ленинградская обл. г.Тосно

Муж 66 кг
7 уч.1

17
1

Хамбиев Турпал-Али (Лени)9

25
2

Тагиров Сократ (Пско)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

Беляев Петр (Воло)11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Шахбанов Шамиль (Пско)

15

31
8

2

18
9

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Трифонов Владислав (Лени)14

30
12

4

20
13

Маргарян Абрам (Пско)12

28
14

Мальков Данил (Кали)8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

Хамбиев Турпал-Али
17

Тагиров Сократ

18

Беляев Петр
19

Шахбанов Шамиль
20

21

Трифонов В.
22

Маргарян Абрам
23

Мальков Данил

24

Хамбиев Турпал-Али

Тагиров Сократ

25

Беляев Петр

Шахбанов Шамиль

26

Трифонов В.

27

Маргарян Абрам

Мальков Данил

28

Хамбиев Турпал-Али

Беляев Петр

37

Трифонов В.

Мальков Данил

38

Беляев Петр

Трифонов В.

43Беляев Петр

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Беляев Петр (Воло)

2. Трифонов Владислав (Лени)
3. Хамбиев Турпал-Али (Лени)

3. Шахбанов Шамиль (Пско)
5. Маргарян Абрам (Пско)

5. Мальков Данил (Кали)
7. Тагиров Сократ (Пско)

29

30

31

32

Тагиров Сократ
33

Шахбанов Шамиль
34

35

Маргарян Абрам
36

Тагиров Сократ

Шахбанов Шамиль

39

Маргарян Абрам

40

Шахбанов Шамиль

Мальков Данил
41 Шахбанов Шамиль

Маргарян Абрам

Хамбиев Турпал-Али
42 Хамбиев Турпал-Али



Чемпионат СЗФО по дзюдо 
24.05.2019 - 25.05.2019 Ленинградская обл. г.Тосно

Муж 73 кг
9 уч.

Гришанок Владислав (Кали)

1

17
1

9

25
2

Эльмурзаев Докка (Лени)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

Алимов Мурад (Пско)11

27
6

Стоянов Георгий (Коми)

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

Берент Илико (Пско)

2

18
9

Гадов Егор (Каре)10

26
10

Пащенко Дмитрий (Кали)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

4

20
13

Калашаов Адам (Лени)

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Иванов Николай (Кали)16

32
16

Гришанок В.

17

Эльмурзаев Докка

18

Алимов Мурад
19

Стоянов Георгий

20

Берент Илико

Гадов Егор
21

Пащенко Дмитрий

22

Калашаов Адам
23

Иванов Николай
24

Гришанок В.

Эльмурзаев Докка

25

Алимов Мурад

Стоянов Георгий

26

Гадов Егор

Пащенко Дмитрий

27

Калашаов Адам

Иванов Николай

28

Эльмурзаев Докка

Стоянов Георгий

37

Гадов Егор

Калашаов Адам

38

Стоянов Георгий

Калашаов Адам

43Стоянов Георгий

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Стоянов Георгий (Коми)

2. Калашаов Адам (Лени)
3. Эльмурзаев Докка (Лени)

3. Алимов Мурад (Пско)
5. Гадов Егор (Каре)

5. Иванов Николай (Кали)
7. Берент Илико (Пско)

7. Гришанок Владислав (Кали)
29

30

Берент Илико (Пско)
31

32

Гришанок В.
33

Алимов Мурад
34

Берент Илико

Пащенко Дмитрий
35

Иванов Николай
36

Гришанок В.

Алимов Мурад

39

Берент Илико

Иванов Николай

40

Алимов Мурад

Гадов Егор
41 Алимов Мурад

Иванов Николай

Эльмурзаев Докка
42 Эльмурзаев Докка



Чемпионат СЗФО по дзюдо 
24.05.2019 - 25.05.2019 Ленинградская обл. г.Тосно

Муж 81 кг
11 уч.Пащенко Виталий (Кали)1

17
1

Сабирзянов Евгений (Коми)9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Талов Сергей (Лени)

13

29
4

Долгобородов Андрей (Арха)3

19
5

11

27
6

Алиев Гасан (Лени)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Леонов Кирилл (Новг)

15

31
8

2

18
9

Фролов Александр (Лени)10

26
10

Нижник Дмитрий (Воло)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Нурмагомедов Асхаб (Пско)

14

30
12

4

20
13

Литвинов Артемий (Лени)12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Пилипюк Евгений (Кали)16

32
16

Пащенко Виталий

Сабирзянов Евгений
17

Талов Сергей
18

Долгобородов А.

19

Алиев Гасан

Леонов Кирилл
20

Фролов Александр
21

Нижник Дмитрий

Нурмагомедов А.
22

Литвинов Артемий
23

Пилипюк Евгений
24

Сабирзянов Евгений

Талов Сергей

25

Долгобородов А.

Алиев Гасан

26

Фролов Александр

Нижник Дмитрий

27

Литвинов Артемий

Пилипюк Евгений

28

Талов Сергей

Долгобородов А.

37

Фролов Александр

Пилипюк Евгений

38

Долгобородов А.

Фролов Александр

43Фролов Александр

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Фролов Александр (Лени)

2. Долгобородов Андрей (Арха)
3. Литвинов Артемий (Лени)

3. Пилипюк Евгений (Кали)
5. Сабирзянов Евгений (Коми)

5. Талов Сергей (Лени)
7. Нижник Дмитрий (Воло)

7. Алиев Гасан (Лени)
29

30

31

32

Сабирзянов Евгений
33

Алиев Гасан
34

Нижник Дмитрий
35

Литвинов Артемий
36

Сабирзянов Евгений

Алиев Гасан

39

Нижник Дмитрий

Литвинов Артемий

40

Сабирзянов Евгений

Пилипюк Евгений
41 Пилипюк Евгений

Литвинов Артемий

Талов Сергей
42 Литвинов Артемий



Чемпионат СЗФО по дзюдо 
24.05.2019 - 25.05.2019 Ленинградская обл. г.Тосно Муж 90 кг

Счет Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Хадаев Мансур (Лени) 0 0 0 0 0 4

2 Симян Арсен (Кали) 10 10 10 3 30 1

3 Нурмагомедов Ахмед (Пско) 10 0 0 1 10 3

4 Яросвет Игорь (Новг) 10 0 7 2 17 2

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Хадаев Мансур (Лени) Симян Арсен (Кали) 0 : 10

[4 - 3] Яросвет Игорь (Новг) Нурмагомедов Ахмед (Пско) 7 : 0

Круг 2

[1 - 3] Хадаев Мансур (Лени) Нурмагомедов Ахмед (Пско) 0 : 10

[2 - 4] Симян Арсен (Кали) Яросвет Игорь (Новг) 10 : 0

Круг 3

[1 - 4] Хадаев Мансур (Лени) Яросвет Игорь (Новг) 0 : 10

[3 - 2] Нурмагомедов Ахмед (Пско) Симян Арсен (Кали) 0 : 10



Чемпионат СЗФО по дзюдо 
24.05.2019 - 25.05.2019 Ленинградская обл. г.Тосно Муж 100 кг

Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Мамедов Тогрул (Пско) 10 1 10 1

2 Карпов Дмитрий (Лени) 0 0 0 2

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Мамедов Тогрул (Пско) Карпов Дмитрий (Лени) 10 : 0



Чемпионат СЗФО по дзюдо 
24.05.2019 - 25.05.2019 Ленинградская обл. г.Тосно

Муж 100+ кг
6 уч.Сироткин Сергей (Лени)1

17
1

9

25
2

Кузнецов Константин (Лени)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

Оруджов Роман (Лени)3

19
5

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

Усманов Хамзат (Лени)2

18
9

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

Мальсагов Имам (Лени)4

20
13

12

28
14

Кундухов Роман (Лени)8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

Сироткин Сергей

17

Кузнецов К.

18

Оруджов Роман

19

20

Усманов Хамзат

21

22

Мальсагов Имам

23

Кундухов Роман

24

Сироткин Сергей

Кузнецов К.

25

Оруджов Роман

26

Усманов Хамзат

27

Мальсагов Имам

Кундухов Роман

28

Сироткин Сергей

Оруджов Роман

37

Усманов Хамзат

Кундухов Роман

38

Оруджов Роман

Кундухов Роман

43Кундухов Роман

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Кундухов Роман (Лени)

2. Оруджов Роман (Лени)
3. Мальсагов Имам (Лени)

3. Кузнецов Константин (Лени)
5. Сироткин Сергей (Лени)

5. Усманов Хамзат (Лени)

29

30

31

32

Кузнецов К.
33

34

35

Мальсагов Имам
36

Кузнецов К.

39

Мальсагов Имам

40

Кузнецов К.

Усманов Хамзат
41 Кузнецов К.

Мальсагов Имам

Сироткин Сергей
42 Мальсагов Имам



Чемпионат СЗФО по дзюдо 
24.05.2019 - 25.05.2019 Ленинградская обл. г.Тосно Жен 48 кг

Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Тугуши Ксения (Воло) 0 0 0 2

2 Калиничева Мария (Арха) 10 1 10 1

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Тугуши Ксения (Воло) Калиничева Мария (Арха) 0 : 10



Чемпионат СЗФО по дзюдо 
24.05.2019 - 25.05.2019 Ленинградская обл. г.Тосно Жен 63 кг

Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Ляшенко Людмила (Лени) 0 0 0 2

2 Иванова Ксения (Лени) 10 1 10 1

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Ляшенко Людмила (Лени) Иванова Ксения (Лени) 0 : 10



Чемпионат СЗФО по дзюдо 
24.05.2019 - 25.05.2019 Ленинградская обл. г.Тосно Жен 70 кг

Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Никитина Оксана (Арха) 10 0 1 10 2

2 Кузьмина Дарья (Пско) 0 0 0 0 3

3 Агафонова Галина (Лени) 10 10 2 20 1

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Никитина Оксана (Арха) Кузьмина Дарья (Пско) 10 : 0

Круг 2

[1 - 3] Никитина Оксана (Арха) Агафонова Галина (Лени) 0 : 10

Круг 3

[3 - 2] Агафонова Галина (Лени) Кузьмина Дарья (Пско) 10 : 0


